様式第６号(第５条関係)

宅地開発事前協議変更届

　芦屋市住みよいまちづくり条例施行規則第５条第１項の規定に基づき，先に届け出し

ておりました宅地開発事前協議を下記のとおり変更しますので，再度協議します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　芦屋市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　事業主　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	受付年月日・番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	開発区域の所在
	　芦屋市　　　　　　　　　　町

	変更の内容

	＊受付番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	＊審査結果

＊の欄は記入しないこと。
（裏面）

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	開発区域の面積
	㎡
	㎡

	計画工期
	　　　 年 　月 　日から

　　　 年　 月　 日まで
	　　 　年　 月　 日から

　　　 年　 月　 日まで

	土地の

利用計画
	戸建て住宅用宅地
	㎡
	㎡

	集合住宅用

宅地
	㎡
	㎡

	住宅用宅地

以外
	㎡
	㎡

	公共の用に供する土地
	㎡
	㎡

	計
	㎡
	㎡

	公共の用に

供する土地
	道路
	㎡
	㎡

	公園
	㎡
	㎡

	緑地
	㎡
	㎡

	その他
	㎡
	㎡

	計
	㎡
	㎡

	宅     地     数
	　　　　　　　　　　区画

	区画

（面積変更の有無：あり・なし）

	造成計画
	切土
	㎡
	㎡

	盛土
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡

	その他

※変更があった内容のみ記載してください。